DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHER MACHO:
REPRESENTAÇÕES DE LESBIANIDADES NA LITERATURA BRASILEIRA NO FINAL
DO SÉCULO XIX E INÍCIO DO SÉCULO XX de autoria de CAROLINNE TAVEIRA DE
MELO, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100999

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100999